
 

 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -  pec: 
boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

1 
R.U.P.: Roberto Bonica  Dirigente: Roberto Bonica  
Tel. 051598372  email: boic874008@istruzione.it 

1 

Casalecchio di Reno, 14/10/2024 
 

Albo 
Oggetto:  pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui all’avviso pubblico prot. n. 9486 del 
24/09/2024 per l’individuazione di uno psicologo cui affidare le attività di supporto psicologico presso 
l’I.C. Croce di Casalecchio di Reno rivolto agli alunni, ai docenti e alle famiglie dell’IC Croce di Casalecchio 
al fine di fronteggiare situazioni di stress lavorativo e difficoltà relazionali, nonché traumi psicologici, 
forme di disagio e/o malessere psicofisico – Progetto Sportello d’ascolto - a.s. 2024 – 2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’art. 7 d.lgs. n. 165/2001 in materia di incarichi individuali;  
Tenuto conto  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 
VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 

13/02/2024; 
Visto l’avviso pubblico prot. n. 9486 del 24/09/2024 per la selezione di un esperto psicologo cui 

affidare le attività di supporto psicologico presso l’I.C. Croce di Casalecchio di Reno rivolto 
agli alunni, ai docenti e alle famiglie dell’IC Croce di Casalecchio al fine di fronteggiare 
situazioni di stress lavorativo e difficoltà relazionali, nonché traumi psicologici, forme di 
disagio e/o malessere psicofisico – Progetto Sportello d’ascolto - a.s. 2024 – 2025 ; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 10264 del 7/10/2024; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice prot. n 10352 dell’8/10/2024. 
VISTO  il decreto prot. n. 10396 del 9/10/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica IC Croce di Casalecchio di Reno, 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 
 

n progressivo candidato Punteggio complessivamente attribuito 

1 Iara Bonfanti 29 

2 Estella Guerrera 19 

3 Chiara Girotti * 16 

4 Raffaela Grignani  16 

5 Gianluca Maini 13 

6 Annalisa Franzone  12 

7 Laura Matarozzo 9 

8 Irene Nanni* 8 

9 Elena Menego*n 8 

10 Giorgia Giuliani * 8 

11 Erika Piccinelli * 8 

12 Giulia Masciulli * 8 

13 Eleonora Cugno * 8 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
05

68
 -

 1
4/

10
/2

02
4 

- 
V

I -
 U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica

mailto:boic874008@istruzione.it


 

 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -  pec: 
boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

2 
R.U.P.: Roberto Bonica  Dirigente: Roberto Bonica  
Tel. 051598372  email: boic874008@istruzione.it 

2 

14 Carmen Marchese * 8 

15 Azzurra Signore 8 

16 Carlotta Piergiovanni * 7 

17 Edoardo Zola * 7 

18 Adam Caiola  7 

19 Giulia Rossetti * 6 

20 Antonella Meola *  6 

21 Marianna Pugliese * 6 

22 Barbara Pasquini * 6 

23 Stefania Giannino * 6 

24 Miriam Gavioli * 6 

25 Beatrice Stoffolani * 6 

26 Elisa Oriolesi * 6 

27 Laura Bertagnolli * 6 

28 Annalisa Furlani * 6 

29 Cristina Presta * 6 

30 Michele Cattani * 6 

31 Simone Dal Monte * 6 

32 Chiara Vecchi * 6 

33 Luisa Falconieri * 6 

34 Serena Canova * 6 

35 Irene Benini 6 

 
 
*A parità di punteggio, viene accordata la preferenza al candidato più giovane d’età. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Roberto Bonica 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale  
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
05

68
 -

 1
4/

10
/2

02
4 

- 
V

I -
 U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica

mailto:boic874008@istruzione.it

		2024-10-14T11:40:22+0200
	ROBERTO BONICA




